En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

Cum igitur nostrac intentionis existat , quod Monasterium
praefarum , ac Magister, et Fratres locandi (ut praedicitur) in
acdem, sacpe dic;a bona libera, et expedita poenitus assequan-

' B2 tur:
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tur: discretioni vestrae per Apostolica scripta mandamus qua-
tenus vos, vel duo, aut unus vestrum per vos, vel alium,
seu alios, Magistrum, seu Pracceprorem , ac Fratres Hospi-
talis eiusdem, qui ex inde tangentur, per Aragonum , er
Valentiac Regna constituros : quod pracfata bona, 2 qua-
rumlibet obhgatxonum oneribus in ipsis, sive super eis, aut
de 1illis, per cos, seu ipsorum aliquos factarum sub quacum-
que forma, vel conceptione verborum , totaliter eximere,
liberare , et exonerare infra peremprorium terminum compe-
tentem, quem eis ad hoc duxeritis pracfingendum, sublata
qualibet occasione, procurent per censuram Ecclesiasticam
appellatione postposita, compellatis ; et nihilominus personas
cjusdem Ordinis Templariorum in Locis quondam ipstus Or-
dinis Templi consistentibus, in pracfato Regno Valentiae col-
locatis, ac provisiones per bonac memoriae Archiepiscopum
Tarraconensem, dum adhuc vixeric, in Concilio Tarraconen-
si in eisdem Locis assignatas , eisdem in Locis, et bonis aliis,
quac pracfatus Ordo Templariorum in dicto Regno Arago-
num, et Cataloniae, cum idem Ordo Templariorum adhuc
subsisterer , obrinebat, auctoritate nostra commutare curetis;
Contradictores per Censuram Ecclesiasticam , appellatione
postposita, compescendo. Datis Avinioni tertio Idus Junii.
Pontificatus nostri anno primo.

I1I.

MANDATO DEL SUMO PONTIFICE JUAN XXII
que en 10 de Agosto de 1317 hizo saber D. Berenguer
Obispo de Frascati y Cardenal de la Santa Romana Igle-
sia, al Embaxador del Rey de Aragon y al Castellan de

Am-
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Amposta , para que aquel entregase al Castellan todos los
bienes immuebles que la Orden de los Templarios tuvo en
los Estados de su Rey , y este que hiciera lo mismo con el
Embaxador , entregandole todos los que tenia su Religion
en el Reyno de Valencia.

En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

:g‘ N Curistr NoMiNE AMEN. Noverint universi, quod in mei
Notarii, et testium subscriprorum  praesentia , Reverendus
Pater Dominus Berengarius, Dei providentia Episcopus Tus-
culanus, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, mandavi,
et praecepit ex parte Sanctissimi Patris Joannis Papae XXII,
et eius speciali mandato vivae vocis oraculo, sibi facto, ut
dixic , Nobili Viro Domino Virali de Villanova Milici Pro- .
curatori , et Ambaxatori Magnifici Principis Domini Jacobi,
Ilustris Regis Aragonum, et venerabili, ac Religioso Vi-
ro Fratri ‘Martino Petri, Castellano Empostae , Miliu Or-
dinis Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, in ipsius
Domini Cardinalis praesentia constitutis, videlicet: quod dic-
tus Dominus Vitalis Procuratorio nomine dicti Regis, ha-
beat reddere, et restitui, ac deliberari facere plen¢, liberé,
ac pacificé dicto Castellano Empostac petenti nomine dic-
ti Hospitalis, vel Fratribus ipsius Hospitalis, aut aliis pe-
tentibus pro eisdem, Villas, Castra, Loca , et alia bona om-
nia immobilia existentia in Regno, et aliis terris dicti Re-
gis Aragonum extra Regnum Valentiae, quae quondam fue-
runt Ordinis Militlae Templi, et dictus Frater Marrinus Pe-
tri Castellanus , nomine dicti Hospitalis habeat tradere, ac

de-
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deliberari facere plen¢ , libere, ac pacifice dicto Regi A-
ragonum , vel Gentibus suis petentibus pro ecodem , Villas,
Castra, Terras, et alia Loca , et bona immobilia, quac ha-
bet, et tenet hodie Ordo dicti Hospitalis in ipso Regno
Valentiae, prout' petitum extiterat per Procuratorem prac-
dictum, Procuratorio nomine dicti Regis , ad fundan-
dum , ct aedificandum noviter, et de novo quandam Do-
mum, sive Monasterium Fratrum Ordinis Calatravae in Castro
de Monitesia Valentinae Diocesis, quod est infra dictum Reg-
num Valentiae ; et quod illa Domus, sive Monasterium no-
viter fundandum, habeat , et habere debeat integraliter
quidquid dicti Hospiralarii habent in bonis immobilibus su-
pradictis , in Regno Valentiae supradicto. Exceptis dumta-
xat Domo Valentiae cum Ecclesia, et Censibus, ac reddi-
tibus, quos Hospitalarii habent in Civitate Valentiae, et e-
ius territorio ad mediam leucam circumquaque; excepto et-
1am Castro, Loco, seu Villa de Torrent, cum 1ribus, et
pertinentiis suis. Quae omnia, scilicer, Domus, et alia su-
pradicta, quac Hospitalarii habent in dicta Civitate, ecius
territorio per mediam leucam circumquaque, necnon, et
Castrum , seu Locus de Torrent cum iuribus, et pertinen-
tiis suis, debeant cisdem Hospitalariis perpetuo remanere,
luxca ordinationem factam per diccum Dominum Papam, pro-
uc in Liceeris ipsius Papalibus super hoc confectis plenius con-
tnetur. Qui quidem Procuraror , nomine Procuratoris dic-
ti Regis, et Castellanus nomine dicti Ordinis HOSPltalls,
humiliter, et cum revetentia huiusmodi suscipientes pracccp—
tum , quiliber singulariter, et expressé- dixit, et respondir;
sc fore paratum exequi in omnibus, ¢t per omnia manda-

»

ta
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ta dicti Domini Papac, et in his, suis voluntatibus, et be-
neplacitis obedire, et etiam dicti Domini Cardinalis dicen-
tus, mandantis, et praccipientis nomine, et mandato eius-
dem Domini Papac; promittentes sibi ad invicem , nomi-
nibus quibus supra, possesionem bonorum praedictorum,
prout dictum, et mandatum est supra per dictum Dominum
Cardinalem, et ordinatum etiam per Dominum Papam prac-
dictum tradere, et tradi facere cum effectu. Acta sunt haec
Avinioni in Camera dictt Domini Cardinalis anno Domi-
ni m.cccxvil. Indictione xv, dic x mensis Augusti. Pon-
tificatus dicti Domini Sanctissimi Patris Domini Joannis Pa-
pac XXII Anno primo.

IV.

BULA DEL PONTIFICE JUAN XXII DADA EN
Avinon é¢ 11 de Junio de 1317 dirigida al Maestre de
la Religion de Calatrava, en la qual le manda, que re-
‘quirido por el del nuevo Convento de Santa Maria de Mon-
tesa y Abad de Santas Cruces , embie diez Religiosos pro-
fesos de su Orden para instruccion de los Freyles de la de

Montesa.
En ¢l Archivo del Sacro Convento de Montesa.

} OANNES Ep1scopus SERVUS SERVORUM DEI , DILECTO FILIO Ma-
GISTRO ORDINIS CALATRAVENSIS SALUTEM , ET APOSTOLICAM
‘BfENEDICTIONEM. Inter caetera, quac nuper circa statum Mo-
nasterii in Castro de Montesia Valentinae Diocesis, infra Reg-
num Valentiae constituto , construendi de novo, in quo Fra-
tres tui Ordinis locarentur, duximus ordinanda, hoc spe-

Cla-
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cialiter ex provissione nostra processit, videlicet : quod Ma-
gister eiusdem Monasterii, cum creatus essct , recipiendi in
dicto Monasterio, quod vellet Fratres, et expedire videret,
plenam , et liberam potestatem haberet, ipseque, ac dilec-
tus filius.. Abbas Monasterii Sanctarum Crucum Cistercien-
sis Ordinis Tarroconensis Diocesis pro instructione Fratrum
ipsorum decem Fratres ejusdem Ordinis Calatravensis in co-
dem Ordine approbatos , de quibus cisdem Magistro , et Ab-
bati videretur expediens convocarent. Quare volumus, et
mandamus , quatenus pracdictos decem Fratres, in codem
Ordine tuo, urt pracdicitur, approbatos, cum per Magistrum
dicti novi Monasterii, et Abbatem praedictos fueris requi-
situs , ad ipsum Monasterium pro dictorum Fratrum instruc-
tione studeas destinare. Datis Avinlone tertio idus Junii.
Pontificatus nostri anno primo =Locus M}« plumbi.

V.

BUL4 DE JUAN XXII DE 11 DE JUNIO DE
1317 dirigida al Maestre y Freyles de la Religion de
Calatrava , rogandoles , y exortandoles & que diesen con
liberalidad al nuevo Monasterio de Santa Muria de Mon-
tesa , todos los Bienes que poseian en el Reyno- de Aragon.

En ¢l Archivo del Sacro Convento de Montesa.

} OANNES Eriscorus SErvus Servorum DEr, DILECTIS FILIS
MagcisTro ET FRATRIBUS Orpinis CALATRAVENSIS SALUTEM, ET
ArostorLicam BENEDICTIONEM. Dum Ordinis vestri Sacra Re-
hgm quam in Domo Domini pcrluccrc consplcnnus, in

Scru-
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Sctutinio nostrae considerationis adducitur, et dum ad or-
thodoxae fidei cultores industrios , ac Religionis Christianae
defensores strenuos, quos producit, extendimus Apostolicae
meditationis intuitum ; Paternae sollicicudinis excitamur ins-
tantia, ut status eius ex nostra promotione concrescat , eius-
que palmites latius extendantur. Nuper siquidem ex certis,
et rationabilibus causis, quae ad id nostrum, et Fratrum nos-
trorum animos induxerunt, ad instantem charissimi in Chris-
to filii nostri Jacobi Regis Aragonum illustris supplicatio-
nis instantiam , Monasterio in Castro de Montesia Valen-
tinae Diocesis, infra Regnum suum Valentiac constituto,
construendo de novo, in quo Fratres vestrt Ordinis loca-
rentur , omnia bona, quac quondam Ordo Militiae Tem-
pli co tempore, quo Magister , et nonnulli ex Fratribus dic-
~ut Ordinis in Regno Franciae communiter capti fuerunt, vi-
delicet anno Domini millesimo trecentesimo octavo, men-
se Octobris ; et quidquid etiam Ordo Hospitalis Sancri Joan-
nis Hierosolymitani in codem Regno Valentiae habuisse nos-
cuntur (certis bonis dumeaxat exceptis, quae dicto Hospi-
tali voluimus remanere) auctoritate Apostolica concedenda,
donanda, incorporanda, applicanda, et annectenda duxi-
mus , ac etiam unienda: Magistro, et Fratribus Monaste-
rii supradicti, qui fuerint pro tempore, inter alia conce-
dentes , quod omnibus privilegiis , immunicatibus , e liberta-
tibus gaudeant, quac vobis, et Ordini vestro sunt ab A-
postolica. Sede concessa. Et statuentes inter caetera, et etlam
ordinantes, quod pracfatum Monasterium taliter construen-
dum eidem Ordini vestro sit hoc modo sublectum, vide-
licct:_quod tu, filii Magister, per te, vel per alium, seu

c : alios,
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alios, ac tul Successores qui pro tempore fuerine , eiusdem
Ordinis de Calatrava Magistri diccum Monasterium valea-
tis, certis modo, et forma, semel in anno, vel pluries, si
necesse fueric visitare , et In ipso corrigere , quae fuerint
corrigenda. Primus vero Magister ipstus novi Monasterii,
cuius provisionem, hac vice , dispositioni nostrac, ac Se-
dis pracfatac duximus reservandam , cum creatus extiterit,
recipiendi in dicto Monasterio, quot veller Fratres, et ex-
pedire videret, plenam haberet, et liberam potestatem: ip-
seque Magister dicti novi Monasterii, et dilectus filius Ab-
bas Monasterii Sanctarum Crucum Ordinis Cisterciensis Tar-
raconensis Dioecesis pro instructione Fratrum ipsorum , de-
cem Fratres etusdem Ordinis Calatravensis in eodem Ordi-
ne approbatos, de quibus eisdem Magistro, et Abbati vi-
deretur expediens, convocarent. Eodem autem Magistro 1p-
stus novi Monasterii , qui pro tempore fuerit, cedente, vel
etiam decedente , Conventus seu Fratres eiusdem Monaste-
i eligendi sibi, et ipsi Monasterio aliquem de ipso Ordi-
ne in Magistrum, infra trium mensium spatium ad rardius,
liberam habeant facultatem : qui eo ipso quod electus ex-
titerit, pro confirmato, si in plena Concordia electus fue-
it habeatur, et sine confirmatione alia libere administret.
Quod st foree idem Conventus, vel Fratres infra dictum
tempus Magistrum non elegerint supradictum , tu, praedic-
te Magister, cum praedicti Sanctarum Crucum , vel dilec-
ti fili Sanctae Mariae de Valle-Digna Diocesis Valentinae
Monasteriorum Abbatum consilio, et assensu possis de Ma-
gistro dicto novo Monasterio providere. Verum ut pracfa-
t1 Monasterii novella plantatio ad Divini Numinis laudem,

ct

LIBRO PRIMERO. 10
et gloridm spirirualibus, ut optamus, incrementis preficiar,
et vestro fulcita iuvamine temporalibus commodis augeatur,
ac honoris, et honestatis fructus producat uberiores in Cae-
lestibus horreis inferendos , universitatem vestram Paterno ex-
hortamur affectu, quatenus considerantes attentius, quod
per hoc illi, qui nullum bonum irremuncratum relinquer,
acceptum impendetis obsequium , vos apostolicis gratos red-
detis affectibus, non mediocriter dicto Regi placebicis , ac
vestris, et eiusdem Ordinis vestri, si diligenter inspicitis,
accrescet honoribus, omnia bona, quae vos, et idem Or-
do in Regnis, et terris ipsius Regis Aragonum obrinetis,
pracfato novo Monasterio, pro Divina, et Apostolicac Se-
dis, ac nostra reverentia, de liberalitatis nostrae dono a-
pertis et caritatis visceribus concedatis. Sic igitur huiusmo-
di exhortationibus nostris ciccunspectionis vestrae devora sin-
ceritas acquiescat, quod 2 Deo illud, quod propriis actibus
recompensat , assequamini praemium, ct proinde nostram,
et dictac Sedis benedictionem, et gratiam, ac pracfati Re-
gis. benevolentiam valeatis uberius promereri. Datis Avinia-
ni tereio Idus Junii. Pontificatus nostri anno primo.

VI

PODERES OTORGADOS POR FREY D. GARCI LO-
pez de Padilla Maestre de la Religion de Calatrava en 11
de Junio de 1319, d favor de Frey D. Gonzalo Gomez,
para dar Habitos , y admitir desde luego d la Profesion
d los que quisieran hacerla , segun prdctica y costumbre,

C2 y
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y para fundar la Orden Militar de nuestra Sesora de

Montesa.
En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

N overint universi, quod cum Nos Frater Garcias Lopis,
Del gratia, Magister Militiae Ordinis Calatravae cum posse
nostro , tam Equitum , quam Peditum , ad Dei servitium ex-
titerimus personaliter in frontaria , et existamus in Commita-
tu Illustrissimi Domini Petri Infantis Castellae, de necessi-
tate, et per vim, atque retentionem ipsius Domini Infan-
tis, licet per tres menses continuos cum eo fuerimus con-
tra Sanctae, et Catholicae Fidel inimicos dimicando in fron-
taria, ct ab eo, occastone aliqua, discedere minime valea-
mus, cum statim currere, et talare vegam de Granada , et
alia Loca, et partes dicti Regni, ubi cum divino adiuto-
rio imimicos Christi opprimere , et stringere magis possimus
in continenti, sine retardatione aliqua intendamus , et ra-
tione huiusmodi ordinationis Monasterii noviter construen-
di de statu et de ordine nostro in Castro de Montesia , ut
cupimus , et vellemus, personaliter comparare intesse , et exis
tere non possimus. Idcirco Nos Frater Garcias, Dei gratia,
Magister praedictus, ex certa scientia, et cum hoc publi-
co instrumento facimus, ordinamus, atque constituimus Vos
venerabilem, et Religiosum Fratrem Gondisalvum Gomez
Comendatorem nostrum Maiorem de Alcanicio, certum et
specialem Procuratorem nostrum, ad recipiendum praedictum
Castrum de Montesia , et omnia alia Castra, et Loca, atque
bona quaecumque mobilia, et immobilia Monasterio in dicto
Castro construendo pertinentia,iuxta ordinationem contentam,

ct
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et factam per Sanctissimum Patrem Dominum nostrum Sum-
mum Ponctificem in rescripto suo , ct ad construendum prae-
dictum Monasterium , et ad recipiendum inibi Fratres di-
versi status , secundum morem Ordinis nostri, et consue-
tudinem , et ad dandum eis, et tradendum habitum nos-
trum ipsis Fratribus, secundum votum, in quo recipi sup-
plicabunt. Et etiam ad recipiendum ecorum professionem sta-
tim, si eam mox facere voluerint, cum et hoc sit Nobis
licitum, et consueverimus quotics Nobis expedire videtur
et necessarium éxistit pro utilitate Ordinis, et conservatione
amplior1 nostri status. Quantum ad praedicta omnia, et
singula pracdictorum, et necessaria, ac pertinentia pracdic-
tis, damus, et concedimus Vobis pracdicto Commendator! nos-
tro plenam licentiam , et omnem Locum nostrum. Ira quod
comparendo , recipiendo, construendo, et omnia alia prae-
dicta, et singula praedictorum faciendo loco nostri, agere,
et perficere perfecté, et plenari¢ valeatis, coram quacum-
que, vel quibuscumque personis. Promittentes Nos habere
ratum, atquc firmum perpetuo quidquid per Vos actum fueric
in pracmissis, tamquam si per Nos personaliter esset factum,
semper tamen sine aliquo praciudicio Ordinis nostri , et Do-
mus nostrac Calatravac. Ad quorum pracdicrorum maiorem
firmitatem , et ratificationem , praesenti huic Procuratorio si-
gillum nostrum appensum iussimus apponi. Factum fuit 1n
Martos , clapsis undecim diebus mensis Junii AEra 1357.
Testes praesentes Fratres Bernardus Abbas Monasterii de Be-
nifaxano, Frater Petrus Oxobe, Monachus Monasterii de
Monte-Salutis,, Frater Berengarius de Perafita , Monachus

praedicti Monasterii Ordinis Cisterciensis. Ego Garcias Ruiz
No-
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Notarius publicus de Martos haec scribi feci, Signum meum
apposul in testimonium , atque clausi.

VIIL

BULA DEL SUMO PONTIFICE JUAN XXII EX-
pedida en Aviron & 11 de Junio del ajio 1317, por la
qual comete al Abad de Santas Cruces la eleccion de Mues-
tre que se habia reservado para el nuevo Monasterio de
Santa Maria de Montesa, por aquella vez tan solamente.

En cl' Archivo del Sacro Convento de Montesa.

Reverendissimo in Christo Patri , et metuendissimo Do-
mino Domino Hugoni miseratione Divina Episcopo Penestri-
no , Sacrosanctae Romanae Ecclesiae Cardinali de Cipro wvul-
goariter nuncupato , Tudici , et Commisario causae , quae verti-
tur seu verti et esse speratur inter Reverendum Magistrum,
et Conventum Domus Beatae Mariae Montesiae Militiae Ca-
latravae , et Sancti Georgii Ordinis Cisterciensis ex una, et
quosdam Petri Romei , Antonium’de Populeto , Joannem Mar-
quesii , Joannem de Torriciella, Petrum Pujades, et Benedictum
Saliellas Collectores cuiusdam caritativi subsidii , dudum in Ci-
vitate Dertusae per Reverendissimum in Christo Pacrem Domi-
num Cardinalem de Euxo tunc Apostolicae Sedis Legatum im-
positi, de et super solutiome dicti subsidii, et eius occasione par-
tibus ex altera, auctoritate Apostolica specialiter deputato, vester
humilis servitor Petrus Chawvelli publicus Apostolica auctoritate
. Notarius reverentiam , et homorem debitas cum omni submis-
sione. Noveritis me quasdam vestras Litteras compulsorias,mi-
hi pro parte dictorum Magistri, et Conventus principalium

: prae-
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praesentatas recepisse sub data Romae in Domibus vestrae so-
litae residentiae, sub anno & Nativitate Domini millesimo
quadringentesimo tricesimo primo , indictione nona, die ve-
ro Mercurii decima octava mensis Julii , Pontificatus Sanc-
tissimi in Christo Patris, et Domini nostri Domini Eugenii
divina providentia Papae quarti , anno primo confectas , sigillo-
que vestro , ac manu , et subscriptione discreti Viri Magistri
Thomae Gauquerii Clerici Cameracensis Diocesis publici Aposto-
lica, et Imperiali auctoritatibus Notarii sigillatas , signatas,
et subscriptas , quarum quarta linea sic incipit : Valentinis, Se-
gobricensibus , Dertusensibus , ac alias ubilibet constitutis : ee
finit in eadem : firmiter obedire mandatis ex parte eiusdem
Domini. Penultima vero linea ipsarum litterarum sic inci-
pit: nona, dic vero Mercurii decima octava mensis Julii:
et finit in eadem: Domino Guillermo Pinhols Monacho. .Qua-
rum vigore requisitus pro parte dictorum Magistri ; et Con-
ventus principalium, sub poenis in eisdem vestris Litteris con-
tentis , quamdam Litteram Apostolicam felicis recordationis
Joannis vicesimi secundi, datam Avinone tertio Idus Junii Pon-
tz'ﬁcatus SUr anno primo, more Romanae Curiae cum sigillo plum-
beo, et cum cordula canapis bullatam , non vitiatam , non cancel-
latam , nec in aliqua sui parte suspectam , sed penitus omni
vitio carentem , extraxi d dicto suo originali. Cuius thenor de
verbo ad verbum talis est: Joannes Episcopus Servus Servo-
rum Dei, dilecto filio Abbati Monasterii Sanctarum Cru-
cum Cisterciensis Ordinis Tarraconensis Diocesis, Salutem,
et Apostolicam benedictionem. Nuper et certis, et rationabi-
libus causis, quae ad id nostrum, et Fratrum nostrorum a-
nimos induxerunt, ad instantem charissimi in Christo filit

nos-~
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nostri Jacobi Regls Aragonum illustris supplicationis ins-
tantiam , Monasterio in Castro de Montesia Valentinae Dio-
cesis , infra Regnum suum Valentiae constituto, construen-
do de novo, in quo Fratres Calatravensis Ordinis locaren-
tur , omnia bona, quac quondam Ordo Militiac Templi co
tempore , quo Magister, et nonnulli ex Fratribus dicti Or-
dinis in Regno Franciae communiter capti fuerunt, videli-
cet anno Domini millesimo trecentesimo octavo , mense Oc-
tobris, et quidquid etiam Ordo Hospitalis Sancti Joannis
Hierosolymitani in eodem Regno Valentiae habuisse noscun-
tur, certis bonis dumtaxat exceptis, quae dicto Hospitali
voluimus remanere , auctoritate Apostolica concedenda , do-
nanda, incorporanda, applicanda , et annectenda duximus,
et ctiam unienda, prout in Licteris nostris super confectis
plenius continetur. Magistro et Fratribus Monasterit supra-
dicti, qui fuerint pro tempore inter alia concedentes , quod
omnibus privilegiis, immunitaribus, et libertatibus gaudeant,
quac Magistro , et Fratribus eiusdem Ordinis in Regno Cas-
tellac consistencibus , sunt ab Apostolica Sede concessa : No-
bisque , ac dictac Sedis provisione de primo Magistro , dic-
to novo Monasterio facienda , specialiter reservata. Verum
Nos considerantes -attentius, quod tu de persona eumdem
Ordinem Calatravensem professa , -quae utiliter dicto novo
Monasterio pracesse valeat, et prodesse, facilius 1n parti-
~ bus ipsis notitiam habere poteris pleniorem, tibi providen-
di hac vice auctoritate nostra di¢cto novo Monasterio de
Magistro, plenam concedimus tenore praesentium facultatem.
Datis Avinione tertio Idus Junii, Pontificatus nostri anno
fprimo. Quae omnia, et singula si¢ per me dictum Petrum
S | Chau-
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Chauvelli Notarium gesta, et translatata fuerunt in Villa Sanc-
tiMathei Diocesis Dertusensis , sub anno d Nativitate Domini
millesimo quadringentesimo tricesimo primo , indictione nona,
die vero veneris, intitulata quinta mensis Octobris , pontifica~
tus dicti Domini nostri Domini Eugenii Papae quarti anno
primo. Praesentibus ibidem venerabilibus viris Dominico Mj-
chaelis , Francisco Michaelis jurisperitis, Petro Comi , et Be-
rengario Cuquala Notariis publicis, testibus ad praemissa voca-
tis specialiter , et rogati.r.%Et me dicto Petro Chauvelli pu-
blico Apostolica auctoritare Notario,qui dictarum litterarum com-
pulsoriarum supra proxime designatarum vigore praescriptam
litteram Apostolicam d sua originali Bulla, nihil addito , nikil=
-que remoto , fideliter extraxi , et translatavi, et cum eodem Ori-
&inali veraciter comprobavi , et concordat , manuque mea propria
'scripsi > et in hanc publicam Sformam redegi, hicque me subscrip-
Si, et, ut fides ubique in judicio , et extra adhibeatur, signo meo
solito, et consueto signavi, rogatus, et requisitus in fidem,